10031 R.GIR.PLACA 10ZVL80-POL POLIAMIX BLANCO-POLIUR.MARRON
EJE LISO 2-2354

32 UND 5,06 161,92

REFERENCIAS:OBSERVACIONES:

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
1.202,23

1.202,23

SON: MIL DOSCIENTOS DOS 

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL